
UCHWAŁA NR XCIV/1408/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXVI/1120/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2013 r. 
w sprawie kierunków działania Prezydenta w sprawie pozytywnego programu zmian 

Krakowskiej edukacji na lata 2013-2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVI/1120/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2013 r. w sprawie kierunków 
działania Prezydenta w sprawie pozytywnego programu zmian Krakowskiej edukacji 

na lata 2013-2014 – wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 

Ustala się, że Prezydent Miasta Krakowa, będzie co pół roku informował Radę Miasta Krakowa 
o działaniach, podejmowanych w związku z niniejszą uchwałą, do: 

- 31 stycznia za drugie półrocze poprzedniego roku kalendarzowego, 

- 31 lipca za pierwsze półrocze danego roku kalendarzowego.”;

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider

Id: 20F91D40-C488-45CF-9FF5-086898AC4E86. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




